1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.09.2011

                                        №  169
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 31 мая 2011 года № 94

В целях реализации муниципальной программы «Развитие малого                и среднего предпринимательства на территории Ханты-Мансийского района на 2011-2013 годы»:
1. Внести  в  приложение  1  к  постановлению  администрации  Ханты-Мансийского района от 31 мая 2011 года № 94 «Об утверждении положения о предоставлении грантов в сфере экологии и традиционных промыслов»                (с изменениями на 15 августа 2011 года) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 3.1 слова «в течение двух лет со дня госу-дарственной регистрации» исключить.

1.2. В пункте 4.2  слова и цифры «до 01 сентября» заменить словами и цифрами «по 01 октября».

1.3. В пункте 4.5 слова и цифры «не позднее 01 октября» заменить словами и цифрами «не позднее 20 ноября».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на право-отношения, возникшие с 15 августа 2011 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ханты-Мансийского района
          В.Г.Усманов